

Gmina Koło
ul. Sienkiewicza 23
62-600 Koło

Koło, 7 października 2021 r.

SZ.271.1.10.2021

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi prowadzonym w trybie zapytania ofertowego pn.

**„Świadczenie usług pocztowych
w obrocie krajowym i zagranicznym dla Gminy Koło”**

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania do Zapytania ofertowego:

Pytanie 1

W projekcie umowy § 6 pkt 5 Zamawiający zawarł zapis: Należności wynikające z faktur VAT Zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie 14 dni kalendarzowych licząc od daty wystawienia faktury. Również w druku oferty punkt 3.5) jest wskazany 14-dniowy termin płatności. Natomiast na platformie zakupowej w kryteria i warunki formalne został wskazany warunek płatności : Przelew 30 dni od dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję".

Wykonawca prosi o dostosowanie zapisu dotyczącego terminu płatności na platformie zakupowej zgodnie zapisem w projekcie umowy i druku oferty.

Odpowiedź:

Zaktualizowano błędny zapis.

Pytanie 2

W Opisie Przedmiotu Zamówienia w punkcie 14 Zamawiający wskazuje: „Zamawiający będzie mógł stosować ZPO według własnego wzoru, uzgodnionego wcześniej z Wykonawcą lub uwzględnić wzory druków ZPO przedstawione przez Wykonawcę.”

Z uwagi na korzystanie przez Zamawiającego z procedur zarezerwowanych dla Kodeksu postępowania administracyjnego, Wykonawca pyta czy Zamawiający będzie korzystał z własnego nakładu z ZPO zgodne z wytycznymi dla tego rodzaju postępowań

Odpowiedź:

Zamawiający będzie korzystał z wzorów druków przedstawionych przez Wykonawcę, pod warunkiem spełniania przez nie aktualnych wymogów.

Pytanie 3

Czy Zamawiający po rozstrzygnięciu przedmiotowego zamówienia wpisze do umowy uzgodnione z Wykonawcą kwestie technologiczne między innymi takie jak: wskazanie placówki pocztowej obsługującej Zamawiającego, prawidłowe oznaczenie nadawanych przesyłek przez Zamawiającego i regulaminów?

Odpowiedź:

Zamawiający umieści w umowie w/w uzgodnienia.

Pytanie 4

W przypadku odpowiedzi negatywnej na pytanie 3, czy Zamawiający podpisze Porozumienie do umowy regulujące kwestie technologiczne między innymi takich jak: wskazanie placówki pocztowej obsługującej Zamawiającego, prawidłowe oznaczenie nadawanych przesyłek przez Zamawiającego i regulaminów?

Odpowiedź:

Nie dotyczy.

Wójt Gminy Koło

Mariusz Rybczyński